Дм

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(управление образования БГО)

ПРИКАЗ
09.03.2023

№30
г. Березовский

Обутверждении изменений (дополнений) в уставБерезовского муниципального автономного дошкольногообразовательного учреждения «Детский сад №2 Светлянок»общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности,по физическому развитию детей»
В соответствии © пунктом | статьи 25 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», © пунктом 1 статьи 7Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ "Об автономное Учреждениях", вооок Ункта_ 3 Распоряжения Губернатора Свердловской облазы о04.10.2022 М 239-РГ "О реализации решений антитеррористической комиссии вСвердловской области", в целях реализации управлением образования функций,

1-Утвердить изменения (дополнения) в устав Березовского муниципальногоавтономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2Светлячок» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельностипо физическому развитию детей».
2.Нечаевой В.П., заведующему Березовским муниципальным автономнымдошкольным образовательным учреждением «Детский сад №2 Светлячок»общеразвивающего вида © приоритетным осуществлением деятельности пофизическому развитию детей», зарегистрировать изменения (дополнения) в уставУчреждения в установленном законом порядке.3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования ИХие НВ. Иванова
Березовского городского округа

ВЕРНО

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА тУПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯЕР Пивулех

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-24T12:09:46+0500